

Bearnaise sås 2,5 kg



Produktkod	66375
EAN-kod	06406600663753
Försäljningsenhet	burk
Ursprungsland	Finland
Tillverkningsland	Finland
Varumärke	Chipsters
Total hållbarhet (dagar)	60
Nettovikt	2500 g
Näringspåstående	glutenfri, laktosfri, sojafri
Energi	1508 kJ (366 kcal)
Kolhydrat	4.5 g
Protein	2 g
Fett	38 g
Mättat fett	3.3 g
Salt	1.4 g
Laktos	0.001 g
Socker	3.6 g

Ingrediensförteckning

Vatten, rapsolja, kryddblandning [ÄGG, socker, salt, förtjockningsmedel (E415, E412), konserveringsmedel (E211, E202)], citronjuice (innehåller SULFIT, citronskalextrakt), SENAP [socker, SENAPSEFRÖ, salt, modifierad majsstärkelse, ättika, färgämne (E150a), vitpeppar], surhetsreglerande medel (E330, E260), socker, fettfri MJÖLKPULVER (fettfri MJÖLK, laktas), joderad salt, lök, dragon, färg (E160a), smörarom [naturliga aromämne, aromämne, maltodextrin (potatis/ tapioka)], vitpeppar, konserveringsmedel (E211, E202).

Allergen

Innehåller: Ägg, Senap, Mjölk, Dioxid och sulfiter